6.6- Quando houver deslocamento a município diverso dos previstos no subitem 6.5.1, “a” e o
retorno ocorrer no mesmo dia, o valor corresponderá a meia diária.

6.7- O valor mínimo para uma diária será aquele estipulado na Convenção/Acordo Coletivo.
Não tendo sido objeto de regulamentação, adotaremos para essa contratação o valor de R$
244,69 (duzentos e quarenta e quatro reais e sessenta e nove) durante a vigência
contratual.

6.7.1- Quando da retribuição à CONTRATADA dos valores pagos aos seus empregados,
acrescentar-se-á ao valor das diárias os tributos pertinentes, as taxas de administração e de
lucro contratadas.